[image: image1.png]

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 50
заседания Президиума некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации
«Национальное Объединение Судебных Экспертов»
г. Москва

«29» января 2018 года

Место проведения заседания
‑ Москва, ул. Складочная, д. 1, стр. 15.
Форма проведения

‑ очное голосование.

Председатель

– Зотов Алексей Борисович
Кворум: Общее количество членов Президиума – 5; приняли участие в заседании – 4.
Кворум для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Прием новых членов в состав НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов».

2. О приостановлении членства в НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов».

3. О прекращении членства в НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов».

4. Об изменениях в составе Президиума НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов».
5. Об изменениях в составах Контрольного и Дисциплинарного комитетов НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов».
6. Отчет о результатах целевого использования средств за 2017 год.
Суть принятых решений:

1. По первому вопросу повестки дня решили: Принять в члены НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов» и выдать Свидетельство о членстве в Партнерстве следующим экспертам:
	1.
	Новосельский Никита Владимирович
	Тульская область
	Тула

	2.
	Янин Сергей Иванович
	Тульская область
	Тула

	3.
	Белых Ирина Николаевна
	Воронежская область
	Воронеж

	4.
	Максимова Любовь Сергеевна
	Краснодарский край
	Анапа

	5.
	Кокарев Роман Анатольевич
	Московская область
	Подольск

Голосовали: Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня решили:
Приостановить членство в СРО без исключения из состава НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов» следующего эксперта:
	№
	Ф.И.О.
	Дата приема в СРО
	Номер в реестре

	1
	Слепенко Евгений Алексеевич
	11.09.2013
	153

Голосовали: Решение принято единогласно.

3. По третьему вопросу повестки дня решили:
Исключить из состава НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов» следующих членов Партнерства:
	№
	Ф.И.О.
	Дата приема в СРО
	Номер в реестре

	1
	Хапонен Андрей Николаевич
	25.01.2012
	24

	2
	Пригорнев Станислав Леонидович
	26.03.2012
	80

	3
	Матыцин Михаил Алексеевич
	26.03.2012
	81

	4
	Федоров Евгений Викторович
	24.04.2012
	94

	5
	Чава Иван Иванович
	17.10.2014
	196

	6
	Рябов Игорь Викторович
	15.05.2014
	177

Голосовали: Решение принято единогласно.

4. По четвертому вопросу повестки дня решили:
Исключить из членов Президиума Чаву Ивана Ивановича в связи со смертью.

Принять Милосердову Наталью Васильевну в члены Президиума НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов».

Голосовали: Решение принято единогласно.

5. По пятому вопросу повестки дня решили:
Утвердить изменения в Контрольном и Дисциплинарном комитетах НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов».

Голосовали: Решение принято единогласно.

6. По шестому вопросу повестки дня решили:
Утвердить результаты целевого использования средств НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов» за 2017 г.
Голосовали: Решение принято единогласно.

Выписка из протокола № 50 от 29.01.2018 года
заседания Президиума НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов» верна.

Генеральный директор НП СРО «Национальное Объединение Судебных Экспертов»

С.Г. Чижов
PAGE